

ASM BOLIG ApS

Vestergade 134
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2019

Per Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASM BOLIG ApS Vestergade 134 7200 Grindsted
	CVR-nr: 33955677 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN Herningvej 21, st th 6950 Ringkøbing DK Danmark CVR-nr: 15319887 P-enhed: 1000902562

Ledelsesberetning

Vedrørende resultatet af årets drift og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2016 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 24.815, der overføres til næste år. Den samlede egenkapital udgør herefter kr. 134.652.

Årets resultat anses for rimelig tilfredsstillende.

Ledelsen forventer på baggrund af igangsatte aktiviteter og beregninger et positivt resultat for det kommende år.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		104.456	116.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.500	-16.500
Resultat af ordinær primær drift		87.956	100.083
Øvrige finansielle omkostninger		-51.393	-58.215
Ordinært resultat før skat		36.563	41.868
Skat af årets resultat		-11.748	-13.662
Årets resultat		24.815	28.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.815	28.206
I alt		24.815	28.206

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.555.815	1.572.315
Materielle anlægsaktiver i alt		1.555.815	1.572.315
Anlægsaktiver i alt		1.555.815	1.572.315
Andre tilgodehavender		12.186	8.617
Tilgodehavender i alt		12.186	8.617
Likvide beholdninger		412.337	564.380
Omsætningsaktiver i alt		424.523	572.997
Aktiver i alt		1.980.338	2.145.312

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		54.652	29.837
Egenkapital i alt		134.652	109.837
Gæld til banker		1.440.196	1.532.987
Gæld til tilknyttede virksomheder			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.440.196	1.532.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.849	15.147
Skyldig selskabsskat		25.833	130.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.408	301.278
Deposita		64.400	56.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.490	502.488
Gældsforpligtelser i alt		1.845.686	2.035.475
Passiver i alt		1.980.338	2.145.312

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for banklån er der afgivet ejerpantebreve i selskabets ejendomme på kr. 1.610.000.